РЕВИДИРАН ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2022 ГОДИНА

НA МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА
	Бр.


	Предмет на договор за јавна набавка/рамковна спогодба

     
	Шифра според ЗПЈН 


	Вид на договор за јавна набавка


	Вид на постапка 

	Проценета вредност 


	Очекуван почеток на постапката (месец)


	Забелешки
	Оглас

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Набавка на гориво за возила во сопственост на Министерството за локална самоуправа.
	09134200-9


	стоки
	Набавка од мала вредност
	500.000,00
	јуни
	
	

	2.
	Набавка на тонери

	30125100-2
30125120-8
	стоки
	Набавка од мала вредност
	150 000,00
	јануари
	
	

	3.
	Набавка на прочистувачи на воздух
	30232110-8

30233180-6
	стоки
	Набавка од мала вредност
	90.000,00
	февруари
	
	

	4
	Набавка на електрична енергија
	09310000-5
	стоки
	Набавка од мала вредност
	600.000,00
	март
	
	

	5
	Набавка на хардвер за интероперабилност
	30210000-4
	стоки
	
	400.000,00
	февруари
	
	

	
	II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Сервисирање и одржување на возилата  
	50000000-5

	услуги
	Набавка од мала вредност
	600 000,00
	ноември

	
	

	7.
	Регистрација на возила
	71631200-2
	услуги
	Набавка од мала вредност
	450 000,00
	февруари
	
	

	8.
	Осигурување на возила во сопственост на Министерство за локална самоуправа ( втор пат)
	50000000-5
	услуги
	Набавка од мала вредност
	250 000,00
	февруари
	
	

	9.
	Набавка за одржување на постоечкиот софтвер за следење на работните процеси во  Министерството за локална  самоуправа, компјутерскиот систем, мрежа и поправка на комјутери и мултифункционални уреди

	50322000-8

72267000-4

	услуги
	Набавка од мала вредност
	600. 000,00
	јануари
	
	

	10.
	Набавка на услуги за миење и чистење на возила во сопственост на Министерството за локална самоуправа
	50112300-6

	услуги
	Набавка од мала вредност
	100 000,00
	јуни
	
	

	11.
	Набавка на услуги за сместување и превоз на четири студиски патувања
	63512000-1
	услуги
	Отворена постапка
	8 120 000,00 
	јули
	
	

	
	III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
	/


	
	
	
	
	
	

	
	Реконструкција на канцеларии
	4545400-4

IА13-5
	Работи
	Набавка од мала вредност
	600.000,00
	февруари
	300.000,00
	


                                                                                                                                                                     Одговорно лице

                                                                                                                       МИНИСТЕР,             
                                                                                                                                                                 м-р Горан  Милевски

                                                                                                                                                                         ______________________

